
UCHWAŁA NR 92/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie skargi Pani Teresy B. na kilkunastoletnią bezczynność Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
w wykonaniu zaleceń zawartych w aktach administracyjnych wydanych przez PINB Piaseczno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r. poz. 594) 
oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. z 2013r. poz. 267), po rozpoznaniu skargi Pani Teresy B. na bezczynność Burmistrza miasta 
i Gminy Piaseczno Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Oddala się jako niezasadną skargę Pani Teresy B. z dnia 26.01.2015r. na wieloletnią bezczynność Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno w sprawie wykonania zaleceń wynikających z aktów administracyjnych wydanych przez 
PINB dotyczących usunięcia skutków samowolnej zmiany ukształtowania powierzchni sąsiednich działek 
i przyczyn zalewania je posesji.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 88201ACA-CAB5-4894-A9AD-EF88806F9C53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26. 01.2015r. wpłynęła kolejna skarga Pani Teresy B. zawierająca zarzut bezczynności Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno w kwestii wykonania zaleceń wynikających z aktów administracyjnych wydanych przez 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Piasecznie. Skarżąca powołuje się na postanowienie nr 53/2005 
z 19.04.2005r. Wymienione postanowienie PINB dotyczyło przekazania do rozpatrzenia przez Burmistrza MiG 
Piaseczno skargi w sprawie uregulowania stanu prawnego ulic Frezji i Tulipanów w Piasecznie. Zarzuty 
identyczne, lub bardzo podobne w treści do obecnej skargi były przez skarżącą składane wielokrotnie 
i rozpatrywane przez Radę Miejską w Piasecznie. Ostatnia skarga była oddalona uchwałą Nr 1075/XXXVII/2013 
z 28.08.2013r. a wcześniejsza – uchwałą Nr 86/VI/2011 z dnia 23.03.2011r.

Biorąc pod uwagę fakt, ze stan prawny ulic Frezji i Tulipanów jest uregulowany (ul. Frezji jest drogą 
prywatną a ul. Tulipanów drogą gminną) skargę należy oddalić jako niezasadną.

Id: 88201ACA-CAB5-4894-A9AD-EF88806F9C53. Podpisany Strona 2




